АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 марта 2024                                                                                            № 3-П
                                                                                                                                 Экз.№ _____

С.Выползово
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 24.02.2014 № 7-П
          П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 24.02.2014 № 7-П «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Никитинское сельское поселение» следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

МО Никитинское сельское поселение
от 24.02.2014 № 7-П
СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Никитинское сельское поселение
	Председатель:

	Камаев Ш.К.
	Исполняющий обязанности Главы администрации                                           муниципального образования  Никитинское сельское поселение

	Секретарь:

	Пищулина И.Е.
	Инспектор администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение

	Члены комиссии:

	Фазуллин А.К.
	Начальник территориального отдела                Роспотребнадзора   по Ульяновской области в Карсунском районе (по согласованию);

	Суменков П.В.
	Начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Сурский район»;

	Трузина Р.Ф.
	Председатель КУМИ муниципального образования «Сурский район» (по согласованию);

	Логинова О.А.
	Социальный координатор государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества» по Ульяновской области    (по согласованию).

».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
И.о.Главы Администрации

муниципального образования

Никитинское сельское поселение                                              Ш.К.Камаев